
RANGS D'ELOIGNEMENT ET DE PENIBILITE - COEFFICIENTS COUT DE LA VIE
RANGEN VAN VERWIJDERING EN HARDSHIP - COEFFICIENTEN LEVENSDUURTE

Abidjan

Abou Dhabi

Abuja

Addis-Abéba

Alger

Alicante

Amman

Ankara

Athènes

Atlanta

Bagdad

Bamako

Bangkok

Barcelone

Belgrade

Belgrade - Bureau Pristina

Berlin

Berne

Beyrouth

Bogota

Brasilia

Bratislava

Brazzaville

Bruxelles O.T.A.N.

Bruxelles U.E.

Bruxelles U.E.O.

Bucarest

Budapest

Buenos Aires

Bujumbura

Canberra

Caracas

Casablanca

Chicago

Cologne

Copenhague

Cotonou

Dakar

Damas

Dar es Salaam

Dhaka

Dublin

Genève

Genève Délégation O.N.U.

POSTE

Abidjan

Abu Dhabi

Abuja

Addis-Abeba

Algiers

Alicante

Amman

Ankara

Athene

Atlanta

Bagdad

Bamako

Bangkok

Barcelona

Belgrado

Belgrado - Bureau Pristina

Berlijn

Bern

Beiroet

Bogota

Brasilia

Bratislava

Brazzaville

Brussel N.A.V.O.

Brussel E.U.

Brussel W.E.U.

Boekarest

Boedapest

Buenos Aires

Bujumbura

Canberra

Caracas

Casablanca

Chicago

Keulen

Kopenhagen

Cotonou

Dakar

Damascus

Dar es Salaam

Dhaka

Dublin

Genève

Genève Delegatie V.N.U.

POST

5

4

5

5

4

2

4

3

2

4

4

5

5

2

3

3

2

2

4

5

5

2

5

1

1

1

3

2

5

5

5

5

3

4

1

2

5

5

4

5

5

2

2

2

ELOIGNEMENT
VERWIJDER.

6

3

6

4

6

1

3

2

1

1

6

5

3

1

2

3

1

1

3

5

2

2

6

1

1

1

3

1

2

6

1

4

2

1

1

1

5

3

3

4

4

1

1

1

PENIBILITE
HARDSHIP

 0,98

 0,85

 0,89

 0,94

 0,82

 0,99

 0,87

 0,93

 0,92

 0,92

 0,89

 0,92

 0,83

 0,99

 0,88

 0,88

 1,00

 1,18

 0,99

 0,80

 0,86

 0,93

 1,11

 1,00

 1,00

 1,00

 0,87

 1,02

 0,85

 0,89

 0,88

 0,84

 0,87

 0,94

 1,00

 1,15

 1,00

 0,96

 0,95

 0,84

 0,84

 0,97

 1,18

 1,18

COEFF.VIE
LEVENSDUURTE

01/08/2003 01/08/200301/08/2003



RANGS D'ELOIGNEMENT ET DE PENIBILITE - COEFFICIENTS COUT DE LA VIE
RANGEN VAN VERWIJDERING EN HARDSHIP - COEFFICIENTEN LEVENSDUURTE

Genève Désarmement

Hanoï

Harare

Helsinki

Hong-Kong

Islamabad

Islamabad - Bureau Kabul

Istanbul

Jakarta

Johannesbourg

Jérusalem

Kampala

Kiev

Kigali

Kinshasa

Koweit

Kuala Lumpur

La Havane

La Haye

La Haye O.I.A.C.

La Paz

Lagos

Le Caire

Le Cap

Libreville

Lille

Lima

Lisbonne

Ljubljana

Londres

Los Angeles

Luanda

Lubumbashi

Luxembourg

Madrid

Malaga

Manille

Maputo

Mexico

Montréal

Moscou

Mumbai

Nairobi

New Delhi

POSTE

Genève Ontwapening

Hanoi

Harare

Helsinki

Hongkong

Islamabad

Islamabad - Bureau Kaboel

Istanbul

Jakarta

Johannesburg

Jeruzalem

Kampala

Kiev

Kigali

Kinshasa

Koeweit

Kuala Lumpur

Havana

Den Haag

Den Haag O.V.C.W.

La Paz

Lagos

Kairo

Kaapstad

Libreville

Rijsel

Lima

Lissabon

Ljubljana

Londen

Los Angeles

Luanda

Lubumbashi

Luxemburg

Madrid

Malaga

Manila

Maputo

Mexico

Montréal

Moskou

Mumbai

Nairobi

New Delhi

POST

2

5

5

2

5

5

5

3

5

5

4

5

3

5

5

4

5

5

1

1

5

5

4

5

5

1

5

2

2

2

4

5

5

1

2

2

5

5

5

4

3

5

5

5

ELOIGNEMENT
VERWIJDER.

1

3

4

1

2

5

6

2

4

3

5

5

3

6

6

3

2

3

1

1

3

6

3

2

4

1

3

1

1

1

1

6

6

1

1

1

3

5

3

1

3

3

3

3

PENIBILITE
HARDSHIP

 1,18

 0,80

 0,86

 1,00

 0,89

 0,86

 0,85

 0,93

 0,98

 0,85

 1,10

 0,82

 0,82

 0,91

 0,88

 0,83

 0,82

 0,89

 1,04

 1,04

 0,80

 0,89

 0,80

 0,85

 0,93

 1,04

 0,82

 0,98

 0,90

 1,07

 0,92

 0,88

 0,88

 1,00

 0,99

 0,99

 0,86

 0,90

 0,87

 0,95

 0,96

 0,86

 0,91

 0,86

COEFF.VIE
LEVENSDUURTE

01/08/2003 01/08/200301/08/2003



RANGS D'ELOIGNEMENT ET DE PENIBILITE - COEFFICIENTS COUT DE LA VIE
RANGEN VAN VERWIJDERING EN HARDSHIP - COEFFICIENTEN LEVENSDUURTE

New York 

New York O.N.U.

Niamey

Nice

Nicosie

Osaka

Oslo

Ottawa

Ouagadougou

Palma de Majorque

Paris

Paris O.C.D.E.

Paris U.N.E.S.C.O.

Phnom Penh

Prague

Prétoria

Pékin

Quito

Rabat

Rio de Janeiro

Riyadh

Rome

Rome F.A.O.

Rome Saint-Siège

San José

Santa Cruz de Tenerife

Santiago

Seoul

Shanghaï

Singapour

Sofia

Stockholm

Strasbourg

Strasbourg Belgeurop

Sydney

São Paulo

Tanger

Taïpeh

Tel-Aviv

Tokyo

Toronto

Tripoli

Tunis

Téhéran

POSTE

New York 

New York O.V.N.

Niamey

Nice

Nicosie

Osaka

Oslo

Ottawa

Ouagadougou

Palma de Mallorca

Parijs

Parijs O.E.S.O.

Parijs U.N.E.S.C.O.

Phnom Penh

Praag

Pretoria

Peking

Quito

Rabat

Rio de Janeiro

Riyad

Rome

Rome F.A.O.

Rome Heilige Stoel

San José

Santa Cruz de Tenerife

Santiago

Seoul

Shanghai

Singapore

Sofia

Stockholm

Straatsburg

Straatsburg Belgeurop

Sydney

São Paulo

Tanger

Taipeh

Tel Aviv

Tokyo

Toronto

Tripoli

Tunis

Teheran

POST

4

4

5

2

2

5

2

4

5

2

1

1

1

5

2

5

5

5

3

5

4

2

2

2

5

2

5

5

5

5

3

2

1

1

5

5

3

5

4

5

4

4

4

4

ELOIGNEMENT
VERWIJDER.

1

1

5

1

1

3

1

1

5

1

1

1

1

4

1

3

3

3

2

2

5

1

1

1

3

1

2

3

3

2

3

1

1

1

1

3

2

3

5

3

1

4

2

5

PENIBILITE
HARDSHIP

 0,99

 0,99

 0,96

 1,04

 0,92

 1,15

 1,34

 0,95

 0,97

 0,99

 1,04

 1,04

 1,04

 0,85

 0,94

 0,85

 0,94

 0,82

 0,87

 0,86

 0,85

 1,00

 1,00

 1,00

 0,85

 0,99

 0,86

 0,92

 0,94

 0,83

 0,85

 1,06

 1,04

 1,04

 0,88

 0,86

 0,87

 0,94

 1,10

 1,15

 0,95

 0,94

 0,93

 0,86

COEFF.VIE
LEVENSDUURTE

01/08/2003 01/08/200301/08/2003
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Varsovie

Vienne

Vienne O.S.C.E.

Vientiane

Vilnius

Washington

Yaounde

Zagreb

POSTE

Warschau

Wenen

Wenen O.V.S.E

Vientiane

Vilnius

Washington

Yaounde

Zagreb

POST

2

2

2

5

3

4

5

2

ELOIGNEMENT
VERWIJDER.

1

1

1

4

2

1

4

1

PENIBILITE
HARDSHIP

 0,86

 1,05

 1,05

 0,87

 0,91

 0,94

 0,92

 0,97

COEFF.VIE
LEVENSDUURTE

01/08/2003 01/08/200301/08/2003


